

Ordensregler for gården bag Kompagnistræde 17/19 (opdateret november 2011)

Der tages udgangspunkt i gensidig respekt og hensyn mellem beboere og erhvervsdrivende. Der henstilles derfor til, at vi alle forsøger at holde gården ren, ikke efterlader affald uden for containere, at cykler ikke parkeres i gangarealer, at unødigt larm undgås, og at al færdsel i gården i aften og nattetimerne (fra kl. 21 til kl. 7) derfor foregår så stille og hensynsfuldt som muligt. Døre og vinduer holdes lukket, hvis der spilles høj musik.

Adgang

Der må ikke parkeres cykler på gangarealerne og i området igennem porten under nr. 17. Brandmyndighederne har indskærpet, at nødudgangen fra Comedy Zoo - herunder området mellem nødudgangen og brandtrappen (bagtrappen til Kompagnistræde 17) - holdes absolut fri for såvel cykler som skrald o.a.

Beboere og erhvervsdrivende i Kompagnistræde 17 og 19 må parkere cykler i stativerne i gården til Kompagnistræde 13-15, samt i det aflåste "bur" i samme gård (samme nøgle som til porten).

Gitterporten mellem gården bag Kompagnistræde 17 og gården til nr. 13 skal altid efterlades lukket og låst.

Der er ikke adgang fra Comedy Zoo til gården bag Kompagnistræde 17 og 19. Nødudgangen fra Comedy Zoo til nr. 19 må kun anvendes som nødudgang samt - så længe der foreligger en aftale mellem Jeudan og E/F Snaregårdshusene herom - til at fragte skrald til containere i gården bag Kompagnistræde 17. Åbning af døren til fx. udluftning, eller som generel adgang er ikke tilladt.

Affald

Almindelig dagrenovation anbringes i containere i skuret i gården bag Kompagnistræde 17. For at sikre almindelig et rent gårdmiljø, og for ikke igen at få problemer med skadedyr, henstilles der til, at der ikke efterlades spildt affald i eller uden for skuret, og at døren til skuret lukkes efter brug. Der må ikke smides flasker og andet glasaffald i dagrenovationen

Papiraffald anbringes i papircontainer bag Kompagnistræde 17.

For beboerne i Kompagnistræde nr. 17 og 19 kan pap- og kartonaffald placeres i pap-containeren bag Kompagnistræde 17 – men kun hvis det er foldet sammen, og evt. plastic er fjernet fra papaffaldet forinden. Er papcontaineren fyldt, bedes papaffald placeret i containere til almindelig dagrenovation (men stadig kun hvis det er foldet sammen). Efter brug af pap-containeren bedes man lukke den med den nøgle, der hænger i en snor fra containeren.

For erhvervsdrivende er det eget ansvar at bortskaffe pap- og kartonaffald. I det omfang der er plads i papcontaineren bag Kompagnistræde 17 – og ovennævnte regler overholdes – kan denne container dog indtil videre anvendes.

Der må ikke henstilles storskrald (kasseret indbo og affald, der er for stort til at blive smidt ud som affald) i gården eller på andre fællesarealer. Kontakt i stedet vicevært for aftale om bortskaffelse.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen
E/F Snaregårdshusene